
A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 19 giugno 2005 1 2di

Squadra Punti Nominativo Punti
4241 RUALIS

CAUSERO MARCELLO ANA 142

DORLIG PRIMO ANA 141

VIDONI GIOVANNI SIMP. 141

4242 BUTTRIO

SEGATTO GIANFRANCO ANA 143

FABRIS CLAUDIO ANA 141

TRAMONTINA ALESSANDRO ANA 140

4223 FAEDIS

PISAN LORIS ANA 143

FIORITO FLAMINIO ANA 140

BELLIGOI DINO ANA 139

4214 MANIAGO

DEL ZOTTO GIACOMINO ANA 141

PASINI DINO ANA 141

GHEZZI MARTINO ANA 139

4195 PREMARIACCO

COZZI AGOSTINO SIMP. 142

PONTONI LAURO ANA 139

PITTIONI GIULIANO ANA 138

4046 TOGLIANO

MARTINIS FABIANO ANA 143

GIANTIN SERGIO ANA 132

BINI LORENZO SIMP. 129

4047 PARÀ GORIZIA

PELIZZOLI SIRO SIMP. 136

CALESSO DOMENICO SIMP. 136

CERRATO GIUSEPPE SIMP. 132

4048 ADEGLIACCO-CAVALI

DELZOTTO BRUNO ANA 140

BUCOVAZ ONORINO ANA 132

TIONI FIORELLO ANA 132

4039 PURGESSIMO

DOMENIS FABIANO ANA 139

MURADOR ALAN SIMP. 133
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Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 19 giugno 2005 2 2di

Squadra Punti Nominativo Punti
FAGOTTO MORENO ANA 131

40210 CODROIPO

CASSIN MARCO ANA 139

DOIMO MARCO ANA 138

FABELLO IGOR ANA 125

40011 BUIA

BORTOLOTTI IVAN ANA 142

BORTOLOTTI GIANNI ANA 136

BARACCHINI ENEA ANA 122

39312 SCLAUNICCO

POL BODETTO ANGELO ANA 135

POL BODETTO ELISA S.A. 133

ARCE LUCA SIMP. 125

39013 PASIANO

CAL MARIO ANA 134

CIGANA MARCO ANA 131

BOTTOS VITTORINO ANA 125

38914 CASSACCO

VENTURINI LUCA ANA 132

GERUSSI PIERLUIGI ANA 132

BROS GRAZIELLA S.A. 125

36815 S.GIOVANNI AL

FAIN MANLIO ANA 127

MARCON GUIDO ANA 122

BOSCO CLAUDIO ANA 119
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A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale S.A. domenica 19 giugno 2005 1 1di

N° Iscr Punti
1 23 TONELLO ROBERTA BUTTRIO 134S.A.

2 84 POL BODETTO ELISA SCLAUNICCO 133S.A.

3 14 BROS GRAZIELLA CASSACCO 125S.A.

4 57 PIPOLO PAOLA MANIAGO 122S.A.
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A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Generale ANA e SIMP domenica 19 giugno 2005 1 3di

N° Iscr Punti
1 48 GAIO FRANCESCO FAEDIS 144ANA

2 43 MARTINIS FABIANO TOGLIANO 143ANA

3 58 PISAN LORIS FAEDIS 143ANA

4 53 SEGATTO GIANFRANCO BUTTRIO 143ANA

5 36 COZZI AGOSTINO PREMARIACCO 142SIMP.

6 2 BORTOLOTTI IVAN BUIA 142ANA

7 10 CAUSERO MARCELLO RUALIS 142ANA

8 82 DORLIG PRIMO RUALIS 141ANA

9 38 FABRIS CLAUDIO BUTTRIO 141ANA

10 66 DEL ZOTTO GIACOMINO MANIAGO 141ANA

11 77 PASINI DINO MANIAGO 141ANA

12 39 VIDONI GIOVANNI RUALIS 141SIMP.

13 69 TRAMONTINA ALESSANDRO BUTTRIO 140ANA

14 28 DELZOTTO BRUNO ADEGLIACCO-CAVALICC 140ANA

15 65 FIORITO FLAMINIO FAEDIS 140ANA

16 78 PONTONI LAURO PREMARIACCO 139ANA

17 8 DOMENIS FABIANO PURGESSIMO 139ANA

18 21 BELLIGOI DINO FAEDIS 139ANA

19 63 CASSIN MARCO CODROIPO 139ANA

20 16 FERRANTE EMIL MANZANO 139ANA

21 67 GHEZZI MARTINO MANIAGO 139ANA

22 44 SARTORI SANDRO BUTTRIO 139ANA

23 83 DOIMO MARCO CODROIPO 138ANA

24 31 PITTIONI GIULIANO PREMARIACCO 138ANA

25 22 MISSONI ANTIONIO BUTTRIO 138ANA

26 80 COZZI GIANFRANCO PREMARIACCO 137ANA

27 34 BELLONI STEFANO LATISANA 137SIMP.

28 6 BOSCO FRANCO PREMARIACCO 137ANA

29 5 GIUNTA FRANCESCO RUALIS 137ANA

30 49 PELIZZOLI SIRO PARÀ GORIZIA 136SIMP.

31 7 BORTOLOTTI GIANNI BUIA 136ANA

32 51 CALESSO DOMENICO PARÀ GORIZIA 136SIMP.
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Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Generale ANA e SIMP domenica 19 giugno 2005 2 3di

N° Iscr Punti

33 17 COCCOLO PAOLO PREMARIACCO 135SIMP.

34 52 PICCINI ENRICO FAEDIS 135ANA

35 60 BELTRAMINI RENATO BUTTRIO 135ANA

36 41 POL BODETTO ANGELO SCLAUNICCO 135ANA

37 23 TONELLO ROBERTA BUTTRIO 134S.A.

38 55 BOCCIERO MAURO MANIAGO 134SIMP.

39 46 ZORZUTTI LORIS MANZANO 134ANA

40 75 CAL MARIO PASIANO 134ANA

41 59 MERLINO MAURO BUTTRIO 133SIMP.

42 33 MURADOR ALAN PURGESSIMO 133SIMP.

43 70 RIAVIZ PIETRO GORIZIA 133ANA

44 84 POL BODETTO ELISA SCLAUNICCO 133S.A.

45 79 CERRATO GIUSEPPE PARÀ GORIZIA 132SIMP.

46 40 GIANTIN SERGIO TOGLIANO 132ANA

47 47 DAL BO ENNIO BUTTRIO 132ANA

48 68 VENTURINI LUCA CASSACCO 132ANA

49 30 BUCOVAZ ONORINO ADEGLIACCO-CAVALICC 132ANA

50 26 TIONI FIORELLO ADEGLIACCO-CAVALICC 132ANA

51 15 GERUSSI PIERLUIGI CASSACCO 132ANA

52 35 ROSSI SEVERINO ADEGLIACCO-CAVALICC 131SIMP.

53 73 CIGANA MARCO PASIANO 131ANA

54 9 FAGOTTO MORENO PURGESSIMO 131ANA

55 45 GARIUP GIORGIO BUTTRIO 131ANA

56 27 LOMABI MARIO ADEGLIACCO-CAVALICC 130ANA

57 25 PETRIGH ALEX ADEGLIACCO-CAVALICC 130ANA

58 20 BINI LORENZO TOGLIANO 129SIMP.

59 56 BRUCHI PAOLO MANIAGO 129ANA

60 50 GRAZIATO ALBINO PARÀ GORIZIA 129SIMP.

61 32 BONESSI MICHELE PURGESSIMO 128SIMP.

62 1 CASSUTTI SERGIO REMANZACCO 127ANA

63 37 ZOFF MICHELE SEDEGLIANO 127ANA

64 18 FAIN MANLIO S.GIOVANNI AL 127ANA

65 85 ARCE LUCA SCLAUNICCO 125SIMP.

66 74 BOTTOS VITTORINO PASIANO 125ANA

67 14 BROS GRAZIELLA CASSACCO 125S.A.

68 61 FABELLO IGOR CODROIPO 125ANA

69 24 PETRIGH FRANCO ADEGLIACCO-CAVALICC 124ANA

70 3 BARACCHINI ENEA BUIA 122ANA

71 29 ZORZI SERGIO ADEGLIACCO-CAVALICC 122ANA

72 57 PIPOLO PAOLA MANIAGO 122S.A.

73 19 MARCON GUIDO S.GIOVANNI AL 122ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Generale ANA e SIMP domenica 19 giugno 2005 3 3di

N° Iscr Punti

74 4 BON DAVIDE PURGESSIMO 120ANA

75 64 BOSCO CLAUDIO S.GIOVANNI AL 119ANA

76 11 DANUSSI ERMES CODROIPO 118ANA

77 54 SIEGA OLINTO MANIAGO 115ANA

78 42 FLORIDA IVANO TOGLIANO 115ANA

79 13 ZAMPARINI ENRICO CODROIPO 113ANA

80 72 VAZZOLER RENATO PASIANO 112ANA

81 81 FERRANTE GILBERTO BUTTRIO 112ANA

82 62 FERRANDINI FRANCESCO CODROIPO 111ANA

83 12 ZAMPARINI ELVIS CODROIPO 110ANA

84 71 TESOLIN GIOVANNI PASIANO 110ANA

85 76 BOZZATO LUIGINO PASIANO 18ANA
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